
Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.38/22 Strana 1 

12. 4. 2022 

Z Á P I S   č.   38 / 22 

z jednání zastupitelstva obce Telnice konaného dne 12. 4. 2022 

 

Starosta obce zahájil zasedání zastupitelstva obce v 18:00 hod. Na začátku zasedání bylo 
přítomno 10 členů zastupitelstva obce. Veřejnost nebyla na začátku zasedání zastoupena žádným 
občanem. Starosta obce přivítal přítomné členy zastupitelstva obce a konstatoval, že zasedání 
bylo řádně svoláno. Pozvánka na zasedání byla zveřejněna na úřední desce Obecního úřadu 
Telnice v souladu se zákonem o obcích po dobu nejméně 7 dní, a to od 4. 4. 2022, sejmuta bude 
13. 4. 2022.  

Zápis z předchozího jednání byl ověřen (ověřovatelé: Jan Vybíral, Vladimír Blaženka).  
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) 
konstatoval, že přítomno je 10 členů zastupitelstva obce (z celkového počtu 11 všech členů 
zastupitelstva obce, takže zastupitelstvo obce je usnášeníschopné dle §92 odst. 3 zákona o obcích 
128/2000 Sb.). Bohumila Hrazdírová dorazí později. 

 

Program jednání uvedený na pozvánce: 

1) Zahájení 

2) Kontrola usnesení 

3) Došlá pošta 

4) V 00575 – Sportovní hala Telnice 

5) Senior Taxi 

6) Okna, dveře pro ZŠ a MŠ Telnice 

7) Různé 
 

Starosta obce Telnice přednesl návrh na doplnění o jednotlivé body v bodě 7) Různé: 

Aktuální stav bankovních účtů 
Obecní dotace typu A pro rok 2022 
Dodatek ke smlouvě o dílo s VESTAV group s.r.o. 
Sběr šrotu a darovací smlouva 
Bezúplatný převod státního pozemku  
Dětská lanovka 
Žádost Tomáš Sobotky 
Roční poplatek za radar 
Výlet ukrajinských rodin do Moravského krasu 
Informace J & T BANKA 
Skupinový vodovod - provozní řád 
Rozpočtové opatření č. 02-2022 
Poděkování, informace, pozvánky 
Diskuze 
PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN PŘÍŠTÍHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TELNICE 

 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 1: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje navržený program jednání a doplnění o další body 
v bodě 7) Různé. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 1: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.38/22 Strana 2 

12. 4. 2022 

 
Starosta obce podal návrh na zapisovatele zápisu Jana Dudáka a na ověřovatele zápisu 
Lenku Sobotkovou a Petra Gabrhela. Jiný návrh nebyl podán. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 2:  

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje zapisovatelem zápisu Jana Dudáka a na ověřovatele 
zápisu Lenku Sobotkovou a Petra Gabrhela. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 2: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 

2. Kontrola usnesení a úkolů: 

2.1. Vladimír Blaženka – zajistit realizaci opravy vodního kola ve Zlatém potoce. – Trvá. 

2.2. Místostarosta obce – vyvěsit záměr na pronájem obecního pozemku p.č. 835 v k.ú. Telnice 
u Brna na úřední desce. – Splněno. 

2.3. Místostarosta obce – vyvěsit záměr na pronájem části obecního pozemku p.č. 534/1 v k.ú. 
Telnice u Brna na úřední desce. – Splněno 

2.4. Místostarosta obce – vyvěsit záměr na pronájem části obecního pozemku p.č. 489/2 v k.ú. 
Telnice u Brna na úřední desce. – Splněno 

2.5. Starosta obce – objednat projektovou dokumentaci na prodloužení chodníku v ulici Draha 
u VUT v Brně. – Splněno. 

2.6. Starosta obce – podepsat Dohodu o postoupení smlouvy s Moore Audit CZ s.r.o.) a Moore 
Accounting CZ s.r.o. – Splněno. 

2.7. Starosta obce – objednat prodloužení licence antivirového programu ESET Protect o 3 
roky. – Splněno. 

2.8. Starosta obce – podepsat Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: HO-014330081536/001-
MDP se společností EG.D, a.s. – Splněno. 

2.9. Starosta obce – podepsat Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: HO-001030060636/001-
MOPR se společností EG.D, a.s. – Splněno. 

 

3. Došlá pošta 

3.1. ELEKTROTRANS a.s. - Oznámení vstupu na pozemky - stavba "V423-modernizace" - 2. fáze. 
TEL-428/2022-Dr. 

3.2. Tomáš Sobotka - Žádost o ukončení nájemní smlouvy dohodou k 30.4.2022. TEL-436/2022-
Dr. 

3.3. ZŠ a MŠ Telnice, p.o. - Žádost o příspěvek na provoz školy 2. Q. TEL-470/2022-DuJ. 

 

4. V 00575 – Sportovní hala Telnice 

Starosta obce informoval zastupitele obce Telnice o stavu veřejné zakázky V 00575 – 
Sportovní hala Telnice a současně o stavu žádosti o dotaci u Národní sportovní agentury. 

Zastupitelstvo obce Telnice bere na vědomí informaci starosty obce o stavu veřejné 

zakázky V 00575 – Sportovní hala Telnice a současně o stavu žádosti o dotaci u Národní 

sportovní agentury.  

Zastupitelstvo obce projednalo zrušení veřejné zakázky V 00575 – Sportovní hala Telnice. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 3: 



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.38/22 Strana 3 

12. 4. 2022 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje zrušení veřejné zakázky V 00575 – Sportovní hala 

Telnice. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 3: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 

Zastupitelstvo obce Telnice projednalo nové zadání veřejné zakázky Sportovní hala Telnice. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 4: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje nové zadání veřejné zakázky V 00575 – Sportovní 

hala Telnice – nové vyhlášení. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 4: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 

5. Senior Taxi 

Zastupitelstvo obce Telnice dle dohody z minulého zasedání znovu projednalo návrh 
starosty obce na uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb Senior Taxi 2020  
s Michalem Drápalem. Zastupitelé vedli diskuzi o výhodnosti a smyslu této služby. Starosta 
obce uvedl, že služba sice není příliš využívaná, avšak důvodem je poměrně vysoká cena, 
kterou zastupitelé stanovili při spuštění tohoto projektu – především s ohledem na 
opatrnost proti zneužití pro jiné než podporované účely. To se však neprokázalo, proto 
doporučuje, aby byla současně více zvýhodněna cena této služby pro její seniorské 
uživatele. Pavel Zapletal navrhnul, aby se zastupitelé soustředili na podstatnější problémy 
v sociální otázce, a to například zvyšující se ceny energií. Leona Bímová doplnila, že by se 
primárně měly o své rodiče postarat děti, případně rodina. Poté by měly nastoupit sociální 
služby a až v posledním případě obec. Jako první bylo hlasováno o protinávrhu Pavla 
Zapletala. 

Pavel Zapletal přednesl protinávrh usnesení č. 5: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje výpověď  Smlouvy o poskytování služeb Senior Taxi 

2020 s Michalem Drápalem (IČ: 74991761). 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 5: pro 7 (Bímová, Blaženka, Gabrhel, Langer, Sobotková, 
Vybíral, Zapletal), proti 3 (Dudák, Kroutil, Chovancová), zdržel se 0.  

Usnesení č. 5 bylo schváleno 

 
6. Okna, dveře pro ZŠ a MŠ Telnice 

Zastupitelstvo obce Telnice projednalo zrušení usnesení č. 20 v zápisu 35-22 Zastupitelstva 
obce Telnice ze dne 27.1. 2022. Nabídka dodavatele bohužel s ohledem na současný růst 
nákladů expirovala, proto nebylo možné ji objednat za schválených podmínek. 
Místostarosta obce tedy připravil po dohodě s dodavatelem aktualizovanou nabídku. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 6: 

Zastupitelstvo obce Telnice ruší usnesení č. 20 v zápisu 35-22 Zastupitelstva obce Telnice 

ze dne 27.1. 2022. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 6: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.38/22 Strana 4 

12. 4. 2022 

Zastupitelstvo obce projednalo pořízení, dopravu, montáž a zapravení dvou oken do budovy 
ZŠ Telnice a jejich objednávku v ceně 30 838 Kč vč. DPH u společnosti OKNA Macek a.s.  

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 7: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje pořízení, dopravu, montáž a zapravení dvou oken 
do budovy ZŠ Telnice a jejich objednávku v ceně 30 838 Kč vč. DPH u společnosti OKNA 
Macek a.s. (IČ: 26906724) a související Smlouvu o dílo a úkol starostovi obce smlouvu 
podepsat. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 7: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 

7. Různé 

7.1. Starosta obce informoval zastupitele obce Telnice o aktuálních zůstatcích na běžných a 
terminovaných účtech obce. 

Zastupitelstvo obce Telnice bere na vědomí informaci starosty obce o aktuálních 
zůstatcích na běžných a terminovaných účtech obce. 

 

Zastupitelstvo obce Telnice projednalo převedení všech prostředků v UniCredit Bank na 
terminovaný účet s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 8: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje převedení aktuálního zůstatku na běžném účtě 
v UniCredit Bank na terminovaný účet v této bance s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 8: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 
 

7.2. Zastupitelstvo obce Telnice projednalo poskytnutí obecní dotace pro TJ Sokol Telnice - 
dotace typu A ve výši 220 000 Kč a příslušnou Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu obce Telnice. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 9: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje poskytnutí obecní dotace pro TJ Sokol Telnice (IČ: 
18565786) - dotace typu A ve výši 220 000 Kč a příslušnou Veřejnoprávní smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Telnice a úkol starostovi obce uvedenou smlouvu 
uzavřít.  

 Hlasování o návrhu usnesení č. 9: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 
 

7.3. Zastupitelstvo obce Telnice projednalo poskytnutí obecní dotace pro Orel jednota Telnice – 
dotace typu A ve výši 116 000 Kč a příslušnou Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu obce Telnice. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 10: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje poskytnutí obecní dotace pro Orel jednota Telnice 
(IČ: 49461141) – dotace typu A ve výši 116 000 Kč a příslušnou Veřejnoprávní smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Telnice a úkol starostovi obce uvedenou smlouvu 
uzavřít.  

 Hlasování o návrhu usnesení č. 10: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.38/22 Strana 5 

12. 4. 2022 

Usnesení č. 10 bylo schváleno.  
 

7.4. Zastupitelstvo obce projednalo poskytnutí obecní dotace pro Římskokatolická farnost 
Telnice – dotace typu A ve výši 143 000 Kč na opravy kostela a fary a příslušnou 
Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Telnice. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 11: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje poskytnutí obecní dotace pro Římskokatolická 
farnost Telnice (IČ: 65266234) – dotace typu A ve výši 143 000 Kč na opravy kostela a fary 
a příslušnou Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Telnice a úkol 
starostovi obce uvedenou smlouvu uzavřít.  

 Hlasování o návrhu usnesení č. 11: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 
 

7.5. Zastupitelstvo obce projednalo poskytnutí obecní dotace pro Telnické sluníčko, spolek – 
dotace typu A ve výši 11 000 Kč a příslušnou Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu obce Telnice. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 12: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje poskytnutí obecní dotace pro Telnické sluníčko, 
spolek (IČ: 28555741) – dotace typu A ve výši 11 000 Kč a příslušnou Veřejnoprávní 
smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Telnice a úkol starostovi obce uvedenou 
smlouvu uzavřít. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 12: pro 10 hlasů, proti 0, zdržela se 0.  

Usnesení č. 12 bylo schváleno. 
 

7.6. Zastupitelstvo obce projednalo poskytnutí obecní dotace pro Myslivecký spolek Telnice,  z. 
s. (IČ: 49458019) – dotace typu A ve výši 25 000 Kč a příslušnou Veřejnoprávní smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Telnice.  

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 13: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje poskytnutí obecní dotace pro Myslivecký spolek 
Telnice,  z. s. (IČ: 49458019) – dotace typu A ve výši 25 000 Kč a příslušnou Veřejnoprávní 
smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Telnice a úkol starostovi obce uvedenou 
smlouvu uzavřít. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 13: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 13 bylo schváleno. 
 

7.7. Zastupitelstvo obce Telnice projednalo návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo se společností 
VESTAV group s.r.o. Dále projednalo pověření starosty obce sjednáním technického dozoru 
investora a technika BOZP pro tuto stavbu. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 14: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se společností 
VESTAV group s.r.o. (IČ: 27675912) a úkol starostovi obce dodatek podepsat. Současně 
zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce sjednáním technického dozoru investora a 
technika BOZP pro tuto stavbu. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 14: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 14 bylo schváleno. 
 



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.38/22 Strana 6 

12. 4. 2022 

7.8. Zastupitelstvo obce Telnice vzalo na vědomí výsledky sběru železného šrotu, který se 
uskutečnil v sobotu 9. dubna 2022 a projednalo poskytnutí finančního daru SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Telnice ve výši 62 050 Kč a příslušnou darovací smlouvu. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 15: 

Zastupitelstvo obce Telnice bere na vědomí výsledky sběru železného šrotu, který se 
uskutečnil v sobotu 9. dubna 2022. V této souvislosti schvaluje poskytnutí finančního daru 
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Telnice (IČ: 65265688) ve výši 62 050 Kč a příslušnou 
darovací smlouvu. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 15: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 15 bylo schváleno. 
 

V 18:59 se na jednání zastupitelstva obce dostavila členka zastupitelstva obce Bohumila 
Hrazdírová, od této chvíle bylo přítomno 11 členů zastupitelstva obce. 

 
7.9. Zastupitelstvo obce Telnice projednalo návrh Smlouvy o bezúplatném převodu pozemku č. 

1002992223 ve věci pozemku č. 3605/6 v k. ú. Telnice u Brna s Českou republikou – Státním 
pozemkovým úřadem. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 16: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu pozemku č. 
1002992223 ve věci pozemku č. 3605/6 v k. ú. Telnice u Brna s Českou republikou – 
Státním pozemkovým úřadem (IČ: 01312774) 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 16: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 16 bylo schváleno. 
 

7.10. Zastupitelstvo obce Telnice projednalo návrh Adama Langera na pořízení lanovky pro děti. 
Starosta navrhnul, aby se tato lanovka pořídila jak do centrální části obce, tak i pro Nádražní 
čtvrť – nejlépe do nového parku. Osloven byl spolehlivý dodavatel akátových dětských 
prvků, se kterým má obec dobrou zkušenost, který poskytl nabídku v cenách, které nebyly 
navýšeny o současné náklady spojené s rostoucí inflací. Dále nabídl, že jednu ze sestav dodá 
v rámci svého živnostenského opravánění, kde neúčtuje DPH. Zastupitelé tedy hlasovali o 
pořízení dvou lanovkových sestav vč. instalace. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 17: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje pořízení a instalaci 1 ks lanovky jednodráhové za 
cenu 127 000 Kč (dodavatel není plátce DPH) u firmy Josef Dřímal (IČ: 71772499) s 
umístěním do parku u rybníka. Dále schvaluje pořízení a instalaci 1 ks lanovky 
jednodráhové za cenu 127 000 Kč bez DPH u společnosti Drimal play, s.r.o. (IČ: 04904923). 
Současně schvaluje úkol starostovi obce obě lanovky objednat. Dodání obou dětských 
prvků by mělo proběhnout do konce července 2022. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 17: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 17 bylo schváleno. 
 

7.11. Zastupitelstvo obce Telnice projednalo žádost Tomáše Sobotky u předčasné ukončení nájmu 
částí obecních pozemků p.č. 34/1 a 21/3 v k.ú. Telnice u Brna. Důvodem jsou průtahy 
s přípravou infrastruktury pro občerstvovací stánek. Místostarosta obce připravil návrh 
Dohody o ukončení smlouvy o nájmu pozemku s Tomášem Sobotkou. Lenka Sobotková 
ohlásila střet zájmu, proto se zdrží hlasování. 



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.38/22 Strana 7 

12. 4. 2022 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 18: 

Zastupitelstvo obce Telnice bere na vědomí žádost Tomáše Sobotky (IČ: 74614525) a 
schvaluje Dohodu o ukončení smlouvy o nájmu pozemku s ukončením smlouvy do 30. 
dubna 2022. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 18: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 1 (Sobotková).  

Usnesení č. 18 bylo schváleno. 
 

7.12. Zastupitelstvo obce Telnice projednalo úhradu za ověření obousměrného rychloměru Sydo 
Traffic v ceně 83 800 Kč bez DPH u firmy DOSIP Servis, s.r.o. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 19: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje úhradu ověření obousměrného rychloměru Sydo 
Traffic v ceně 83 800 Kč bez DPH u firmy DOSIP Servis, s.r.o. (IČ: 27720713). 

  Hlasování o návrhu usnesení č. 19: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 19 bylo schváleno. 
 

7.13. Zastupitelstvo obce Telnice vzalo na vědomí informaci starosty obce o autobusovém výletu 
ukrajinských rodin do Moravského krasu  a projednalo poděkování paní doktorce 
xxxxxxxxxxxxxxxx ze Sokolnic, která byla dobrovolným vedoucím tohoto zájezdu, a také 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 20: 

Zastupitelstvo obce Telnice bere na vědomí informaci starosty obce o autobusovém 

výletu ukrajinských rodin do Moravského krasu  a vyslovuje paní doktorce 

xxxxxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxxx poděkování. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 20: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 20 bylo schváleno. 
 

7.14. Starosta obce informoval zastupitele obce Telnice o navýšeném úročení terminovaného 
vkladu u v J & T BANK. 

Zastupitelstvo obce Telnice bere na vědomí informaci J & T BANK o aktuálním úročení 

terminovaného vkladu. 

7.15. Zastupitelstvo obce Telnice projednalo návrh prodloužení Provozního řádu skupinového 
vodovodu Rajhrad na dobu dalších 10 let. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 21: 

Zastupitelstvo obce Telnice opětovně schvaluje Provozní řád skupinového vodovodu 
Rajhrad na dobu dalších 10 let.  

 Hlasování o návrhu usnesení č. 21: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 21 bylo schváleno. 
 

7.16. Zastupitelstvo obce Telnice projednalo rozpočtové opatření č. 02-2022. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 22: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje rozpočtové opatření č. 02-2022. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 22: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 22 bylo schváleno. 
 



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.38/22 Strana 8 

12. 4. 2022 

7.17. Starosta obce poděkoval všem, co se podíleli na Velikonočním jarmarku a  na akci Ukliďme 
Telnici. 

7.18. Starosta obce informoval zastupitele o pozvánkách na zápis do MŠ Telnice (6. 5.), na Jarní 
výlet za krásami slovácka (7. 5.), na Malování plotu u rybníka (7. 5.), na Setkání KLASu ( 26. 
4.), na Zájezd do Moravského Krumlova (30. 4.), na Čaj o páté (24. 4.), na Sběr stavební sutě 
a pneumatik (30. 4., 4. a 7. 5.), na Mobilní sběr nebezpečného odpadu (30.4.), na přednášku 
„Příběh Titaniku“ (3.5.), na Pochod po hraničkách (23.4.), na telnickou Letní brigádu pro 
mladé, na Pálení čarodějnic (30.4.), na Veřejnou besedu s kandidátem na prezidenta (29.4.), 
na Hrkání na Velký pátek a Bílou sobotu (15. a 16. 4.), na Zájezd na kvalifikaci MS 2023 
v házené mužů (13.4.) a na Setkání KLASu (5. 4.). 

7.19. Starosta uvedl bod programu „Diskuze“ a vyzval přítomné zastupitele, aby se případně do 
vyhlášené diskuze přihlásili. Do diskuze se nikdo z přítomných nepřihlásil. 

7.20. Starosta obce informoval zastupitele obce Telnice s návrhem předběžného termínu příštího 
zasedání Zastupitelstva obce Telnice, který se bude odvíjet od průběhu veřejné zakázky na 
sportovní halu. 

Zastupitelstvo obce Telnice bere na vědomí informaci starosty obce o tom, že zatím není 
znám přesný termín zasedání zastupitelstva obce. 

Na závěr zasedání místostarosta obce poděkoval všem přítomným za účast. Zasedání 
zastupitelstva obce bylo ukončeno v 19:20 hod. V průběhu zasedání bylo přítomno 11 členů 
zastupitelstva obce – viz příloha č.1 zápisu (prezenční listina).  
 

 

Zapisovatel:  Jan Dudák ........................................................................................ 
 
 
Ověřovatelé:  Lenka Sobotková ........................................................................................ 
 
 

Petr Gabrhel ........................................................................................ 
 
 
Starosta: František Kroutil ........................................................................................ 


	Z Á P I S   č.   38 / 22
	Program jednání uvedený na pozvánce:
	Aktuální stav bankovních účtů
	Obecní dotace typu A pro rok 2022
	Dodatek ke smlouvě o dílo s VESTAV group s.r.o.
	Sběr šrotu a darovací smlouva
	Bezúplatný převod státního pozemku 
	Dětská lanovka
	Žádost Tomáš Sobotky
	Roční poplatek za radar
	Výlet ukrajinských rodin do Moravského krasu
	Informace J & T BANKA
	Skupinový vodovod - provozní řád
	Rozpočtové opatření č. 02-2022
	Poděkování, informace, pozvánky
	Diskuze
	PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN PŘÍŠTÍHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TELNICE
	Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 1:
	Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje navržený program jednání a doplnění o další body v bodě 7) Různé.
	Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 2: 
	Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje zapisovatelem zápisu Jana Dudáka a na ověřovatele zápisu Lenku Sobotkovou a Petra Gabrhela.

